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Abstl 1

Abstl 2
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46/33

24/67

48/35
46/46

91/105

48/33

Geplant 2 Vollgeschosse mit Flachdach Begrünung

Nachbar 6 Volgeschosse  

geplant Aufzug Typ 2 
1,10m x 1,40m
Max Last :650kg, 8 Personen

Günderroderstraße

21222325

Günderroderstraße

21
22

23

25

Geplant : Rückbau des Satteldaches und Aufstockung mit geänderter 
Dachform-Flachdach- von 
2 Vollgeschossen mit 4 neuen Wohneinheiten und einem Aufzug
an einem Mehrfamilienwohnhaus.

Nachbar 6 Volgeschosse  

Planung

Entwurfskonzept

Günderroderstraße 22
60316 Frankfurt am Main

Dzemal Hrstic
Hasenpfad 10
65830 Kriftel

1000
17.07.202330.04.2025

Bestand

Griundriss DG

Aufmaß

Schulstraße 9
65835 Liederbach

Bauvorhaben

Bauherr

Adil Kozakli
Leichhof 15
55116 Mainz

Planersteller
Melek Dilber ( B.A. Architektur)

Grundstücksgrenze

Bestandsaufnahme Aufmaß
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